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ELEKTROLITY O SMAKU TRUSKAWKOWYM, 7 saszetek
 

cena: 10,99 PLN

Opis słownikowy

Postać proszek w saszetkach

Producent USP ZDROWIE

Rodzaj rejestracji żywność specjalnego przeznaczenia
medycznego

Zastosowanie nawodnienie organizmu

Opis produktu
 

Elektrolity w formie proszku do rozpuszczania w wodzie o przyjemnym, truskawkowym smaku

ELEKTROLITY O SMAKU TRUSKAWKOWYM - zastosowanie:

elektrolity nawadniają, uzupełniają straty elektrolitów i dodają energii. Mogą być stosowane przez dzieci od 3. roku życia i wszystkich
dorosłych z biegunką, w tym kobiety w ciąży lub karmiące piersią, osoby w podeszłym wieku. Do spożywania w sytuacjach związanych z
nadmierną utratą wody i soli mineralnych, takich jak: wymioty, gorączka, wzmożony wysiłek fizyczny, nadmierne pocenie się (np. w
upalne dni), a także przez chorych z chorobami przewlekłymi: cukrzycą, nadciśnieniem (leczonym za pomocą leków z grupy diuretyków)
lub chorobami nerek.

ELEKTROLITY O SMAKU TRUSKAWKOWYM - sposób użycia:

zawartość saszetki należy rozpuścić w 200 ml wody i podawać małymi porcjami

ELEKTROLITY O SMAKU TRUSKAWKOWYM - skład:

1 saszetka: glukoza 2,70 g, cytrynian sodu 0,58 g, chlorek sodu 0,52 g, chlorek potasu 0,3 g, aromat truskawkowy, regulator kwasowości:
kwas cytrynowy, substancje słodzące: acesulfam K, aspartam. Osmolarność 245 mOsm/l. Produkt zawiera cukier i substancje słodzące.

ELEKTROLITY O SMAKU TRUSKAWKOWYM - ważne wskazówki:

płynu nie należy mieszać z innymi napojami, ponieważ ich składniki mogą obniżać wchłanianie wody i soli mineralnych; płynu nie należy
dosładzać – odpowiednie stężenie glukozy gwarantuje optymalne wchłanianie wody

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Korzystne działanie
składników preparatu, o którym mówią oświadczenia zdrowotne, wynika z odpowiedniej ilości składników aktywnych stosowanych
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zgodnie ze sposobem użycia. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.
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